
MIASTO ŁAŃCUT                                                                     

ul. Plac Sobieskiego 18                                                       Łańcut, dnia 21.07.2021 r.  

  37-100 ŁAŃCUT 

 

WFZ.271.14.2021 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowania postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na  

               dowóz dzieci niepełnosprawnych 

 
Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) udostępniam 
informację o: 

 
1) nazwach/imionach i nazwiskach oraz siedzibach/miejscach prowadzonej 

działalności  gospodarczej/miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach zawartych w ofertach. 

L.p. Nazwa wykonawcy  Adres Cena oferty (zł) 

1.  Witold Nawojski 37-100 Łańcut 
Sonina 493 c 

Złożony plik nie został 
odszyfrowany 

2.  CALM – Bus Krystyna Olech ul. Lewakowskiego 1A/35 
35-119 Rzeszów 

Cz. I  -   47 800 zł 
Cz. II  -  24 800  zł 
Cz. III -   ---  
Cz. IV - 25 800 zł 

3.  OWRES Paweł Gil ul. Ignacego Paderewsiego 180  
35-330 Rzeszów 

Cz. I  -   66 000 zł 
Cz. II  -  33 000 zł 
Cz. III -   ---  
Cz. IV – 28 000 zł 

4.  Jerzy Krzok Łańcut Cz. I  -   39 600 zł 
Cz. II  -  20 000 zł 
Cz. III -  34 000 zł 
Cz. IV - 34 000 zł 

 

           Z up. Burmistrza 

           Michał Mglej 

           Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 


